Kabupaten Lebong Periode Tahun 2025 - 2030 dalam Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Kabupaten Lebong Tahun 2024 yaitu Pasangan Calon Bupati dan Wakil 

Bupati Kabupaten Lebong Nomor Urut 2 (dua) Sdr. Azhari, SH., MH  dan Sdr. 

Bambang Agus Suprabudi, S.Sos., M.Si dengan perolehan suara sebanyak 35.973 

(tiga puluh lima ribu sembilan ratus tujuh puluh tiga) suara atau 50,95% (lima puluh 

koma sembilan puluh lima persen) dari total suara sah. 

CATATAN: - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 9 Januari 2025.